
２０２０年４月３日 

 新入生の皆様 

保護者様 

国際情報工科自動車大学校 

  学校長 和 田  秀 勝 

（公印省略） 

                                

２０２０年度 入学に関する変更のお知らせ 

 

謹啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、先般新型コロナウイルス感染が拡大している状況を受け、入学許可式と新入生オリエンテー

ション延期のご案内を差し上げましたが、現在も感染拡大が収束に向かっていないことから、皆様の

健康と安全を最優先に考え、入学許可式・新入生オリエンテーションの開催を再度延期させていただ

きます。再度の延期となり誠に遺憾ではございますが、何卒ご理解頂きますようよろしくお願い申し

上げます。 

 なお、今後の予定に関しては、下記の通りご案内をさせていただきますので、ご確認いただきます

ようよろしくお願いいたします。 

敬 白 

記 

 

 (１)入学許可式・新入生オリエンテーションについて 

日時：・4月 20日（月）9：30～12：30：１級自動車工学科、自動車車体工学科、自動車工学科 

・4月 21日（火）9：30～12：30： 高度情報工学科、情報システム工学科 

情報システム科、AI システム科 

・4月 22日（水）9：30～12：30： ゲームソフト開発科、ゲームグラフィック科 

・4月 23日（木）9：30～12：30： 建築CAD設計科・電気エネルギー工学科 

ドローンスペシャリスト科、放射線工学科 

  ※風邪の症状や 37.5 度以上の発熱がある場合は登校せず医療機関を受診してください。 

 場所：国際情報工科自動車大学校 

服装：スーツ・ブレザーなど 

提出物：・入学誓約書兼連帯保証人誓約書 

・学生調査表 

・学割使用に関する保証書 

・学生証用顔写真 

・預金口座振替依頼書（未提出の方） 

詳しくは「入学関連連絡書の「新入生オリエンテーション」のご案内」ページをご確認ください。 

また、事前に申請していただきました定期券購入に関する通学証明書の発送は中止とさせてい

ただきます。 

（２）第 2回新入生保護者説明会中止について 

４月２５日(土)開催は中止とさせていただきます。 

（３）日本学生支援機構の申込みについて 

  日本学生支援機構の申込みをし、「奨学生採用候補者」として決定している方、並びに申込み希望

の方は別紙をご確認ください。 

 

※入学許可式・新入生オリエンテーション実施後は５月１０日(日)まで休校となります。 

  授業スタートは５月１１日(月)を予定しておりますが、今後の文部科学省の見解等によっては実

施の変更の可能性もございます。 

 

国際情報工科自動車大学校 

TEL 024-956-0030                                                                                                                                                  


